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спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ 51BS30-01-1-10N

ПРОИЗВОДИТЕЛ Grayhill, Inc.

ОПИС SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

РЕЈТИНГ НА НАПОН - DC 28V

РЕЈТИНГ НА НАПОН - AC 115V

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Solder Lug

СЕРИЈА 51

ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ Circular - 6.45mm Dia

ДРУГИ ИМИЊА 51BS3001110N

ОПЕРАТИВНИ СИЛИ 5.761 ~ 17gfm

БРОЈ НА ПОЗИЦИИ 10

БРОЈ НА ПОЛЈАЦИ ПО ПАЛУБА 1

БРОЈ НА ПАЛУБИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Panel Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 9 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ИНДЕКСОТ ЗАПИРА Fixed

КАРАКТЕРИСТИКИ Shaft and Panel Sealed

ДЕТАЛЕН ОПИС Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount

ДЛАБОЧИНА ЗАД ПАНЕЛОТ 18.77mm

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 150mA (AC), 200mA (DC)

КОНТАКТИРАЈТЕ ВРЕМЕ Non-Shorting (BBM)

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ -

КОНТАКТИРАЈ КОН Gold

КОЛО ПО ПАЛУБА SP10T

АГОЛ НА ФРЛАЊЕ 30°

ТИП НА АКТИВАТОР Screwdriver Slot

ДОЛЖИНА НА АКТИВАТОРОТ 3.18mm

51BS30-01-1-10N
Број на дел: 51BS30-01-1-10N

Производител / марка: Grayhill, Inc.

Опис на производот SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

51BS30-01-1-10N.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на 51BS30-01-1-10N

51BS30-01-1-10N.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

51BS30-01-2-04N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BS30-01-3-04N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BS30-01-3-02N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BS30-01-1-12N-F

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BS30-01-1-03N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BP30-01-4-03N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BPT30-01-2-06N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BP30-01B12N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BPT30-01-1-12N-F

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BS30-01-1-12N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BS30-01-4-02N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ

51BPT30-01-1-12S-F

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
На залиха:  Out stock

RFQ
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